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	Додаток 1
до рішення Національної комісії

зі стандартів державної мови

25 жовтня 2023 року № 384



Результати складення іспиту

на рівень володіння державною мовою особами,

які мають намір набути громадянство України
	№ 
з/п
	Прізвище, власне ім’я, по батькові 

(за наявності)
	ID


	Результат 

письмової частини

(тести)

у %
	Результат 

письмової частини

(письмо)

у %
	Результат 

усної частини

(монолог)

у %
	Загальний результат 

у %

	1. 
	Альріфаі Юссеф
	188785
	91
	79
	34
	74

	2. 
	Анішина Тетяна Миколаївна
	265538
	77
	67
	66
	72


	3. 
	Бондаренко Дарія Олександрівна
	265016
	98
	100
	100
	99

	4. 
	Бочкіна Наталя Джаванширівна
	262533
	60
	79
	47
	62

	5. 
	Данієлян Венера Радіковна
	260606
	84
	82
	13
	66

	6. 
	Ісмаілова Лейла
	235028
	91
	100
	100
	96

	7. 
	Коновалов Іван Миколайович
	263687
	91
	100
	100
	96

	8. 
	Кононова Наталія Олександрівна
	266018
	40
	88
	76
	61

	9. 
	Ташпулатова Жанна Таірівна
	264851
	79
	73
	79
	78

	10. 
	Хачатрян Айрануш
	260587
	91
	94
	68
	86

	11. 
	Чореклієв Азат
	259867
	88
	85
	87
	87

	12. 
	Шитіков Олександр Васильович
	257922
	86
	70
	87
	82


В. о. начальника відділу стандартів 

державної мови та забезпечення 

оцінювання рівня володіння державною мовою 
      

  
    Олексій ПОПОВ
